Technical data

HC 208 G2 l.l.léiIzl.crge:rTcachnik@D

L (mm)

Befestigung auf der
Welle
Temperaturbereich

r (mm)

W (mm)

Material Lagereinsatz

D (mm)

Bi (mm)

Tragzahlen in kN dyn.
Be (mm)

G (mm)

T (mm)

n (mm)
Nachschmierung

d (mm)
Tragzahlen in kN stat.
ds (mm)

56,3

Exzenterringbefestigu

ng
-25°C bis 120°C
2,2
60,3
Walzlagerstahl
100Cr6
80
42,8
29,5
21
6,8
18,3
21,4
Zwei Schmierlécher
im Auf3enring, fur JIS
und ISO
40
18,1
M8 x 1

Brand: EBS

%

Bi

Walzlagertechnik GmbH - An der Eisenbahn 9 - D-01099 Dresden
Phone + 49 (0)351 829 79 20 - wit@waelzlagertechnik.de - www.waelzlagertechnik.de


tel:+ 49 (0)351 829 79 20
mailto:wlt@waelzlagertechnik.de
www.waelzlagertechnik.de
http://www.tcpdf.org

