HC 208 G2





L (mm)	56,3
Befestigung auf der	Exzenterringbefestigu
Welle	ng
Temperaturbereich	-25°C bis 120°C
r (mm)	2,2
W (mm)	60,3
Material Lagereinsatz	Wälzlagerstahl
	100Cr6
D (mm)	80
Bi (mm)	42,8
Tragzahlen in kN dyn.	29,5
Be (mm)	21
G (mm)	6,8
T (mm)	18,3
n (mm)	21,4
Nachschmierung	Zwei Schmierlöcher
	im Außenring, für JIS
	und ISO
d (mm)	40
Tragzahlen in kN stat.	18,1
ds (mm)	M8 x 1

Brand: EBS

